Общественная  муниципальная  комиссия по  реализации

 муниципальной  программы Заолешенского сельсовета

«Формирование современной городской среды» на 2018- 2022 годы

             Протокол заседания общественной комиссии от 07.08.2018г.

Время проведения 15 час. 50 мин.

Место проведения : с.Заолешенка, ул.Алексея Бутенко,д.73а- здание Администрации Заолешенского сельсовета

Члены общественной муниципальной комиссии:

	Логунов Игорь Михайлович
	-
	Глава Заолешенского сельсовета, председатель комиссии

	Воскобойникова Елена Анатольевна
	-
	Заместитель Главы Администрации Заолешенского сельсовета , заместитель председателя комиссии

	Дядичко Ольга Ивановна
	-
	Главный специалист-эксперт Администрации Заолешенского сельсовета, секретарь комиссии

	Ходосова Раиса Ивановна

	Главный специалист-эксперт Администрации Заолешенского сельсовета, член комиссии

	Конарева Светлана Алексеевна

	Начальник отдела Администрации Заолешенского сельсовета, член комиссии

	Здоренко Михаил Павлович

	Член ВПП «Едина Россия», член комиссии

	Васькова Любовь Константиновна

	Депутат Собрания депутатов Заолешенского сельсовета, член комиссии

	Мальцева Лариса Александровна

	Председатель Собрания депутатов Заолешенского сельсовета, член комиссии

	Скименко Зоя Николаевна

	Житель с.Заолешенка, член комиссии

На заседании присутствуют все члены комиссии.

Заседание общественной комиссии признается правомочным.

Участие в голосовании приняли все члены комиссии.

Повестка заседания:

1.Ознокомление с Порядком общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области» на 2018-2022 годы.

2. Рассмотрение и одобрение проекта муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании « Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области» на 2018-2022 годы. с внесенными изменениями   По первому вопросу выступила Дядичко О.И., которая ознакомила присутствующих с Порядком общественного обсуждения проекта муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области» на 2018-2022 годы.

05.07.2018 года было обнародовано и размещено на официальном сайте Администрации Заолешенского сельсовета уведомление о приеме заявок и предложений от заинтересованных лиц, и проведении общественного обсуждения проекта муниципальной программы.

РЕШИЛИ: представленную информацию принять к сведению.

По второму вопросу выступила Дядичко О.И., которая ознакомила присутствующих с Постановлением Администрации Курской области  о внесении изменений в государственную программу Курской области «Формирование современной городской среды в Курской области» на основании которого  внесены изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании « Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области» на 2018-2022 годы.
РЕШИЛИ: В связи с отсутствием  заявок и предложений от заинтересованных лиц по внесению изменения в муниципальную программу, одобрить проект Муниципальной программы с внесенными изменениями и  рекомендовать Администрации Заолешенского сельсовета  утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области» на 2018-2022 годы.» в новой редакции.
Результат  голосования:  «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАДИСЬ» - нет.

Протокол  подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Заолешенского сельсовета в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель общественной

муниципальной комиссии                                              Логунов И.М.

Секретарь общественной

муниципальной комиссии                                              Дядичко О.И.